經濟部水利署中區水資源局  會議紀錄

壹、會議名稱：108度苗栗地區水源調配小組第1次會議

貳、會議時間：108年1月3日（星期四）下午2時0分

參、會議地點：本局調度中心1F會議室

肆、主持人：顏副局長詒星

伍、記錄人：王嘉銘

陸、出（列）席者：（如附簽名冊）

柒、主席致詞：(略)

捌、各單位報告：(略）

玖、綜合決議：

一、永和山水庫108年1月管控供水量以每日19萬噸(支援新竹6萬噸、

支援明德1.5萬噸)為原則，並請加強大南埔圳灌溉管理引水入

永和山水庫，以延長水庫供水時程。

二、明德水庫108年1月管控供水量以每日2.4萬噸(民生1.2萬噸、

工業1.2萬噸)為原則，農業用水至一期作開始前暫停供水。

三、請苗栗農田水利會預為評估中港溪與明德水庫灌區第一期作各

項加強灌溉管理作為(如:延後起供日、縮短供灌期程與水資源

競用區轉旱作等節約供灌方式)，以利下次會議討論供灌期程

與水量。

拾、散會。